
Dohoda
EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Živolm prostředí  
\

Dohoda o změně obsahu závazku č. 2

Má Smlouvě o dílo č. ROaVZ/0164l17-SD ze

dne 8. 3. 2017

uzm řená \e smyslu § 1901 zákona č. 89 2012 Sb . občansk) ?ákom'k. \ plata-cm znění

Smluvní strany

Statutární město Ostrma

 

sídío: Prokešovo náměstí 1803 8, 729 30 Ostrma Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: C200845451 plátce DPH

pro potřeb) \[vstm'ení daňových dokladu odběratel nebo zákoutí/r

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138-35, 710 16 Ostrava Síezská Ostrava

ID datoxé schránky 56prub

Zástupce: MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava

ve \ ěcech smluvních: MVDr. Barbora Jclonková, starostku městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech technických:

   Siezsk'á Ostrava

peněžní ústav: Česká s ořitelna, a.s. obočka Ostrava

číslo účtu:

Identifikátor veřejné zakázky: P16V00000024

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „Objednatel“

a

HAOSPOL s.r.o.

sídlo: Havířov - Prostřední Suchá, U Hřiště 775'12

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 22400

doručovací adresa: U Hřiště 775/12, Havířov Prostřední Suchá

1D datové schránky: s3tw2d

zástupce:

v: věcech smíuvních:

\e \ěcech technických:

 

IČO; 258 55 506

DIČ: CZ25855506

bankovní ústav: ČSOB, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: —

je ptátcem DPH: ano

číslo smlouvy: 12:2016'01

OSTRAVA' ' '. . .

1-‘3 Dohoda o změně obsahu závazku č 2 - „Snížení energetické nároůnostr MŠ Frýdecká 426/28

Ostrava-Kunčzce' SLEZSKÁ OSTRAVA



Dohoda
EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Živolni prostředí

 

na straně clrnlru'julm :liomvircl. rltilcjt'n „Zhotovím/"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o zn c air ; tazku č. 2 ke Smí ) m. „ dilo

č. ROaVZ/01641/17-SD ze dne 08. 03. 2017 (dále—jen „Dohoda )

Článek I.

Uvodni ustanoveni

l. Smluvní strany uzavřely dne 8. 3. 2017 na základě rozhodnutí Rady městského ob\ odu Slezská Ostraxa

(usnesení č. 2860/RMObM- Sle 1~1 18 60 ze dne 10. 02. 2017) o \y'běru nejvhodnější nabídky na plnění

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona

č. 137/2016 Sb., o veřejných zakázkách. ve znění pozdějších předpisů, smlouxu o dílo

č. ROaVZ/0164 l7-SD, jejímž předmětem bylo provedení dila pod názvem „Snížení energetické

náročnosti MŠ Frýdecká 426328, Ostrava-Kunčicďí Stavba spočívá v provedení opatření \edoucích ke

zlepšování energetických vlastností budovy mateřské školy, provedení hydroizolace a souvisejících

stavebních prací a dodávek, přičemž se jedna o stavbu č.p. 28, stavba občanského vybaxeni, která je

součástí pozemku p.č. 629 1, zastavěná plocha a nádvoří, zapsaného na listu vlastnictví č. 739,

v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště

Ostrava, pro obec Ostrava a katastrální území Kunčice nad Ostravicí, a to v souladu s projektovou

dokumentaci pro provádění stavby, vyhotovenou Ing. Dušanem Tvarožkem, lČO: 753 62 627, v březnu

2016, přičemž cena za dílo činila 2 385 260,— Kč bez DPI—l (dálejen „Smlouva“).

Projektje spolufinaneoy án ze zdrojů EU z Fondu soudržnosti, z Operačního programu Životní prostředí

2014 — 2020, prioritní osy 5, specifického cíle 5.1, výzva č. 19 (registrační číslo:

CZ.05.5.18/0.0:'0.0/15_019/0001732).

2. Smluvní strany uzavřely dohodu o změně obsahu závazku č. 1 (usnesení Rady městského obvodu

Slezská Ostrava č. 3567/RMOb-Sle/1418/64 ze dne 23.8.2017) na provedení dodatečných stavebních

prací v hodnotě 34 264,20 Kč bez DPH.

3. Z důvodu změn (specifikovaných v příloze této Dohody — rozpočtu, která je její nedílnou součástí)

oproti zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle čl. 1. odst, l Dohody, které nemění celkovou

povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na

veřejnou zakázku, se Objednatel a Zhotovitel dohodli na uzavření další Dohody o změně obsahu

závazku o níže uvedeném obsahu. V příloze Dohody — rozpočtu jsou uvedeny také položky 5, 6, 7, 8.

což jsou dodatečné stavební práce, které už jsou součástí dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke

Smlouvě, a proto předmětem této Dohody o změně obsahu zavazku č. 2 nejsou.

Článek ||.

Předmět Dohody

1. Čl. 11. Smlouvy se doplňuje o níže uvedené ujednání, které se zařazuje na místo odst. 3, a tudíž dojde

k přečíslování následujících odstavců na odst. 4 až 8:

3. Dilo se po dohodě smluvních stran, :a splnění v této smlouvě o dílo :y'ednaných podmínek, mění

přičemž změna spočívá v provedení dodatečných stavebních prací (: méněprací specijikovrmých 1'

Dohodě o změně obsa/m závazku č. 2 a jeji příloze — ro:počm, která je její nedílnou součástí

Zhotovitel se zavazuje změněné Dílo provést dle ry'ednanýclz podmínek v této smlouvě 0 dílo.

2. Čl. VIII. odst. l Smlouvy se mění takto:

OSTRAVA“'. . .

2/3 Dohoda o změně obsahu závazku č 2 - „Snížení energetické náročnosti MŠ Frýdecká 426/23

Ostrava-Kunčice“ SLEZSKÁ OSTRAVA



Dohoda

O acní progr m Zwolnl proshedi

 

l ("U/m :u [ ilo ve 137312 387 196.22 Kč hc: [)1ch 51mm . nu l w-í slu nuhídk) /lm{ I! Ic u I h »

n :mčn aim-1m L". l u c". .7 (x odkazem na rozpočet kiel) mu"! [Filo/ní č. [ Sm! m u ]

nudí/Inn 50H (is—lí, 5 ()(/A Izum na cenovou MIMI/kn. ffi-.nl !mrí přílohu [)a/mth r) :m 'm" ) 'u/n

:L'll'ill'kll *, Iajujcjínu117mmsoucáslíux()(/kann)num.—počet kur! lmřípříío/zn Duh (1} n : čn

ohm/lu : hluku č. .7 uj její nah/Hon součástí), jako ULLYÍIHÚÍHL p1 lpí/shui :! plv/ma po celou lab:

ran/tact Fru/mém plnění, tj. do doby splnění :(11‘a:ku Zlíarmircl'e, jako cena smluvn' k! m I]

možné prekručiijen za podmínek .s'lnnm'ených re Smlom č

3. Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou ncdotčená zůstávají \ platností.

Článek |||.

Závěrečná ujednání

]. Právu a povinnosti smluvních stran vzniklé z této Dohody, uzavřené v souladu s českým právním

řádem, a touto Dohodou neupravené, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a prámími předpisy souvisejícími.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážne a srozumitelně, nikoliv

v tísni a za nápadně nexý'hodných podminek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této

Dohody svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

3. Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech majících platnost originálu, z nichž si Objednatel ponechá 3

stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Zhotovitel 2 takovéto stejnopisy.

4. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340 2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), v platném znění, povinen uveřejnit Dohodu prostřednictvím registru smluv, přičemž

tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavřeni Dohody.

5. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran & účinnosti dnem jejího

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 3402015 Sb.

Článek IV.

Doložka platnosti právníhojednáni

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), v platném znění:

0 uzavření této Dohody o změně obsahu závazku č. 1 rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava

svým usnesením č. 36 Sé/RMOb—SIe/M l az,/„652- dne „Fr.-Ě.. 2017.

Za Objednatele Za Zhotovilele

Datum: D7 '09' 2017

Místo: Ostrava &  

 

   

l/ a'

r. Barbora Jelonková Radek Rozhl'rój

starostka jednatel ;“

   

Příloha: rozpočet

OS I RAVA' ' '. . .

313 Dohoda o změně obsahu závazku č 2 - „Snížení energetické náročnosti MŠ Frydecká 426128

Ostrava-Kunčice“ SLEZSKÁ OSTRAVA







AZá

1 HSV

Mo ta: 480000 9 Bezpon pod!

Doda 000 10 K ltu ; tka

M má: 000 11

Dodávky o 00

Menu: o 00

H 145) 4800 00 12 Dmi 3-11)

56 668 DO 21 p :!

Projektant, Zhotovitel. Objednatel

TD .5 /4 ’5”. £ fata—fy ' „;%Ž/ ‘r

!




